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Protokół 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 
 

Data i godzina spotkania 13 .04.2022 r.    
 

Obecni :  Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami Pani Małgorzata Barna 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pan Robertrt Trusewicz 
Sołtys Sołectwa Biedaszki 

Radni zgodnie z załączoną listą obecności 
 

Nieobecni :  
 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia : 

1. Rozpatrzenie pisma w sprawie rozdysponowania lokalu mieszkalnego w Smokowie  

Ad. pkt 1 Rozpatrzenie pisma w sprawie rozdysponowania lokalu mieszkalnego w Smokowie  

Przewodnicząca Komisji Pani Barbara Bukowska  przywitała wszystkich zgromadzonych.  Przedstawiła 
zgromadzonym proponowany  porządek obrad . Członkowie komisji nie  zgłosili uwag . 
Przewodnicząca Komisji wyjaśniła, iż wystąpiono do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o 
wskazanie osób, które wg pracowników socjalnych znajdują się w najcięższej sytuacji. 
 
Członkowie Komisji zapoznali się z informacjami przekazanymi z GOPS Kętrzyn.  
 
Przewodnicząca komisji przypomniała, iż do rozdysponowania jest lokal użytkowy o powierzchni 35 
m2. Do lokalu należy również segment budynku gospodarczego. 
 
Sołtys Sołectwa Biedaszki wskazała, iż chciałaby zwrócić uwagę na 1 ze wskazanych osób. Jest to 
mężczyzna, który jest bardzo dobrze wychowany,  po przejściach. Sam wychowuje dzieci . Ten lokal 
bardzo pomógłby mu w codziennym życiu, położony jest w bliskiej odległości od rodziny, a jako osoba 
samotnie wychowująca dzieci często korzysta z ich pomocy.  Ta osoba znajduje się w naprawdę 
ciężkiej sytuacji. 
 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej wskazał, iż z przekazanych wniosków, jakie 
wpłynęły do komisji o przyznanie lokalu mieszkalnego pracownicy socjalni wskazali 4 osoby, które wg 
GOPS Kętrzyn są w najcięższej sytuacji i są najbardziej potrzebujące.  
 
Radna Pani Renata Olechnowicz spytała, czy jeśli były organizowane w Klubie Integracji Społecznej 
jakieś warsztaty, szkolenia  - czy te osoby są chętne do podjęcia jakiejś aktywności ?  
 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wyjaśnił, iż teraz nie było organizowanych żadnych 
warsztatów wiec nie można teraz odpowiedzieć w tym zakresie jaka jest postawa tych osób . 
 
Przewodnicząca Komisji spytała, jakie lokale są jeszcze do rozdysponowania ? 
 
Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami Pani Małgorzata Barna wyjaśniła, iż do sprzedania sa 
przeznaczone 2 lokale, położone w Karolewie. Oba lokale są do kapitalnego remontu – jeden lokal po 
eksmisji o pow. 65 m2 , drugi lokal 32 m2 .  
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Członkowie Komisji zapoznali się z wnioskami mieszkańców, którzy chcieliby otrzymać lokal z 
gminnego zasobu mieszkaniowego. Ponownie przeanalizowani uwagi wniesione przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej i pracowników socjalnych. Członkowie Komisji jednogłośnie opowiedzieli 
się za przyznaniem lokalu mieszkalnego Panu Danielowi Kręciewskiemu.  
 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. Protokół zawiera 2 strony. 
 
 
 
 

                 Przewodnicząca Komisji Rozwoju      
                  Gospodarczego i Ochrony Środowiska  

 
 
                   /-/ Barbara Bukowska 
 


